







## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0116	<b>拆除工程</b>					<b>28439.37</b>			
1	011605001001	面砖拆除	1、位置：一楼东卫生间墙地面、放射科部分、三楼走廊 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	162.720	11.07	1801.31	1296.88		
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、位置：一楼东卫生间、放射科部分、三楼走廊 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	128.550	6.60	848.43	611.90		
3	011609002001	隔断隔墙拆除	1、位置：一楼东卫生间、放射科及走廊（含门窗） 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	62.670	177.82	11143.98	894.93		
4	011601001001	砖砌体拆除	1、位置：一楼东卫生间、三楼走廊 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>3</sup>	2.860	225.75	645.65	80.08	55.31	
5	011608002001	铲除涂料、裱糊面	1、按业主要求铲除油漆面 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	2000.00	2000.00			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
6	011611005001	其他零星构件拆除	1、含本工程所有零星构件拆除 2、墙面镜、洗手台等 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	4000.00	4000.00				
7	070111006001	拆除后墙地面、窗台、踢脚线修复	1、拆除后墙地面、窗台、楼梯踢脚线等修复 2、包括修复等所用费用 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	8000.00	8000.00				
分部小计								28439.37			
0108		<b>门窗工程</b>						<b>31744.97</b>			
8	010805003001	成品玻璃门（含隔断）	1、位置：东侧一到四楼、西侧一二楼梯平台 2、含五金及配件安装 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	29.450	518.86	15280.43	680.30	28.27		
9	WB 010805005001	门禁	1、门禁 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	6.000	1246.80	7480.80	845.04			
10	010801001001	成品套装木门	1、位置：一楼东卫生间、放射科、三楼走廊卫生间 2、含五金及配件安装 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	14.520	379.94	5516.73	403.22	7.26		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第3页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	010807001001	铝合金成品悬窗	1、位置：一楼东卫生间 2、含五金及配件安装 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	2.160	900.86	1945.86	55.04	4.73	
12	010807001002	铝合金成品推拉窗	1、位置：放射科 2、含五金及配件安装 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	3.260	466.61	1521.15	70.29	3.16	
		分部小计					31744.97			
	0115	<b>装饰工程</b>					<b>78047.50</b>			
13	010401003001	实心砖墙	1、位置：一楼东卫生间原门窗封堵、放射科、三楼走廊隔墙 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	11.510	803.12	9243.91	1886.95	99.10	
14	011102003001	块料楼地面	1、位置：一楼东卫生间、放射科、三楼走廊 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	58.550	170.07	9957.60	1059.76	72.60	
15	011204003001	块料墙面	1、位置：一楼东卫生间、放射科、三楼走廊 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	104.170	174.43	18170.37	2581.33	78.13	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第4页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	011302001001	铝扣板吊顶	1、位置：一楼东卫生间 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	38.550	124.15	4785.98	619.50	20.05	
17	011302001002	硅钙板吊顶	1、位置：放射科、三楼走廊 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	90.000	72.32	6508.80	1446.30	46.80	
18	010903002001	墙地面涂膜防水	1、卫生间墙地面防水满铺 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	195.260	51.51	10057.84	410.05		
19	011210005001	卫生间成品隔断	1、位置：一楼东、西卫生间隔断、三楼走廊卫生间隔断 2、成品防水板隔断 3、尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	44.220	65.40	2891.99	742.90	13.27	
20	011210002001	金属隔断	1、位置：一楼西侧门边 2、尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	5.670	216.60	1228.12	88.11	2.95	
21	011505001001	不锈钢洗漱台	1、位置：西侧一、三、五楼卫生间 2、尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	2.880	1042.51	3002.43	42.34	0.86	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第5页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
22	011505001002	洗漱台	1、位置：一楼东卫生间、三楼走廊卫生间 2、尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	3.300	1272.50	4199.25	607.53	7.76		
23	031004006001	蹲便器	1、位置：一楼东卫生间、三楼走廊卫生间 2、蹲式大便器安装 瓷高水箱 3、尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	组	8.000	660.00	5280.00				
24	031004007001	小便器	1、位置：一楼东卫生间 2、壁挂式小便器安装 埋入式感应开关 3、尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	组	2.000	550.00	1100.00				
25	011505008001	卫生纸盒	1、位置：一楼东卫生间、三楼走廊卫生间 2、尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	8.000	65.21	521.68	53.76	1.60		
26	010507007001	零星构件	1、卫生间地台等零星构件 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	1.500	733.02	1099.53	176.88	2.46		
		分部小计						78047.50			
	0304	<b>安装工程</b>						<b>48373.65</b>			



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第6页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
27	030404017001	配电箱	1、名称：PZ30配电箱 2、安装方式：结合现场布局按需配置 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	2.000	733.11	1466.22	149.80		
28	030412001001	普通灯具	1、名称：卫生间防水灯具 2、结合现场布局按需配置 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	10.000	178.37	1783.70	96.60		
29	030412001002	普通灯具	1、名称：宿舍灯 2、结合现场布局按需配置 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	6.000	259.17	1555.02	57.96		
30	030412001003	普通灯具	1、名称：走廊灯 2、结合现场布局按需配置 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	1.000	339.97	339.97	9.66		
31	030404035001	插座	1、名称：防水插座 2、安装方式：结合现场布局按需配置 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	12.000	31.54	378.48	47.04		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第7页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
32	030404035002	插座	1、名称：普通插座 2、安装方式：结合现场布局按需配置 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	18.000	22.36	402.48	70.56		
33	030404035003	插座	1、名称：空调插座 2、安装方式：结合现场布局按需配置 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	3.000	37.75	113.25	16.80		
34	030411001001	电管线改造	1、名称：灯具、插座、门禁等配套增加现场电线、电缆、配管安装 2、包含现场开槽及明配管道费用 3、规格：结合现场布局按需配置	项	1.000	18000.00	18000.00			
35	030411001002	给排水管道改造	1、名称：给排水管道开槽及恢复费用 2、规格：结合现场布局按需配置	项	1.000	6000.00	6000.00			
36	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN25 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹洗设计要求：包含支架安装、管件安装、水压试验及管道消毒冲洗 6、名称：PPR-冷水管	m	40.000	23.20	928.00	324.40	0.80	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地房屋改造工程

标段：

第8页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
37	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：DN20 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹洗设计要求：包含支架安装、管件安装、水压试验及管道消毒冲洗 6、名称：PPR-冷水管	m	60.000	17.20	1032.00	437.40	1.20	
38	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热水 3、规格、压力等级：DN20 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹洗设计要求：包含支架安装、管件安装、水压试验及管道消毒冲洗 6、名称：PPR-热水管	m	100.000	18.42	1842.00	729.00	2.00	
39	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、材质：不锈钢 3、规格、压力等级：DN25 4、连接形式：螺纹连接	个	2.000	77.29	154.58	15.96	3.12	
40	031003001002	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、材质：不锈钢 3、规格、压力等级：DN20 4、连接形式：螺纹连接	个	2.000	61.63	123.26	14.56	2.50	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第9页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
41	031001006004	塑料管	1、安装部位： 室内 2、介质：污水 3、规格、压力等级：DN100 4、连接形式： 承插链接 5、包含管道支架制作安装 6、名称：PVC-U排水管	m	40.000	47.40	1896.00	537.60	0.40	
42	031001006005	塑料管	1、安装部位： 室内 2、介质：污水 3、规格、压力等级：DN50 4、连接形式： 承插链接 5、包含管道支架制作安装 6、名称：PVC-U排水管	m	15.000	21.71	325.65	135.00		
43	031004010003	淋浴器	1、花洒 2、材质、规格：不锈钢 3、包含配件安装	套	7.000	336.35	2354.45	79.45		
44	031006012001	热水器、开水炉	1、名称：电热水器 2、能源种类：电 3、型号、容积：80L 4、安装方式：壁挂	台	2.000	3249.76	6499.52	206.64		
45	031006012002	热水器、开水炉	1、名称：电热水器 2、能源种类：电 3、型号、容积：60L 4、安装方式：壁挂	台	1.000	2706.99	2706.99	70.28		
46	031004014001	给、排水附（配）件	1、名称：地漏 2、型号、规格：不锈钢 3、安装方式：DN50	个（组）	6.000	54.49	326.94	65.10		
47	031004014002	给、排水附（配）件	1、名称：地面清扫口 2、型号、规格：不锈钢 3、安装方式：DN100	个（组）	2.000	72.57	145.14	12.80		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第10页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计					48373.65			
	0117	<b>其他工程</b>					<b>30048.71</b>			
48	011701003001	装饰脚手架	1、装饰脚手架 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	162.720	3.03	493.04	257.10	26.04	
49	050307009001	施工围栏、维护设施	1、现场安全警示标识标牌 2、院内施工围栏 3、按业主要求制作和安装 4、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	5500.00	5500.00			
50	050307009002	施工成品保护	1、施工区域墙、地面天棚成品保护、修复 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	3500.00	3500.00			
51	060102002001	材料搬运、垂直运输费	1、现场相关材料搬运 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	9055.67	9055.67	400.17		
52	030103005001	现场清理费	1、施工现场垃圾清理并装袋 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	5500.00	5500.00			
53	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1、运距综合考虑 2、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件等文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	6000.00	6000.00			









## H. 1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	
2	专业工程暂估价	
3	计日工	
4	总承包服务费	
合 计		

## H.2 暂列金额明细表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地房屋改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合 计				

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



### H.4 计日工表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地房屋改造工程

标段：

编码	项目名称	单位	数量	综合单价	合价（元）
一	人工				
人工费小计					
二	材料				
材料费小计					
三	施工机械				
施工机械费小计					
合    计					

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

## H.5 总承包服务费计价表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地房屋改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	项目价值(元)	服务内容	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			100.000	
2	发包人供应材料			100.000	
合 计					



# 人材机汇总表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第1页 共5页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	128.484	158.00	20300.44
	人工小计	元			20300.44
0000A31B01AH	其他材料费	元	608.557	1.00	608.56
0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号	kg	0.005	3.57	0.02
0121A05B01CB	镀锌角钢	kg	69.300	2.25	155.93
0129A31B10CB	热轧厚钢板 δ 12~20	kg	0.114	3.20	0.36
0129A31B12CB	热轧厚钢板 δ 8.0~15	kg	0.608	3.20	1.95
0131A03B01C 51BW	不锈钢板 304系列 1.2mm厚	m <sup>2</sup>	3.110	200.00	622.08
0149A05B53BY	角铝 25×25×1	m	83.043	2.59	215.08
0201A07B01CB	石棉橡胶板	kg	0.014	9.40	0.13
0201A29B01CB	橡胶板	kg	0.144	2.91	0.42
0203A09B01BY	皮条	m	35.542	1.26	44.78
0213A07B01BY	聚四氟乙烯生料带	m	29.208	0.13	3.80
0213A23B55AX	自粘性塑料带 20mm×20m	卷	0.200	4.27	0.85
0227A23B01CB	棉纱头	kg	1.827	6.00	10.96
0300A01B01AK	隔断配件	套	10.171	55.00	559.38
0301A03B43C 01BF	木螺钉	个	32.640	0.02	0.65
0301A03B43C 17BF	木螺钉 M2~4×6~65	个	70.720	0.09	6.36
0301A03B45C 87AK	配套穿心螺丝 M6×25	套	177.013	0.16	28.32
0301A03B63C 60BF	自攻螺丝 M5×25	个	24.000	0.02	0.48
0301A03B63C 64BF	自攻螺丝 M8×35	个	24.000	0.03	0.72
0301A05B05C 03CE	半圆头镀锌螺栓 M2~5×15~50	10个	6.864	0.90	6.18
0301A05B47C 64AK	镀锌螺栓 M4×25	套	24.480	0.12	2.94
0301A05B73C 01CB	六角螺栓	kg	0.224	5.81	1.30
0301A05B97C 115AK	六角螺栓带螺母、垫圈 M10×80~130	套	4.120	0.51	2.10
0301A07B07C 01AK	膨胀螺栓	套	12.376	0.58	7.18
0301A07B07C 75AK	膨胀螺栓 M8×100	套	28.380	0.65	18.45
0303A13B01AE	不锈钢门吸	只	6.060	8.00	48.48
0303A33B59AE	镀锌膨胀头组 φ6	只	177.013	0.66	116.83
0305A01B01BF	不锈钢合页	个	12.120	10.00	121.20
0313A11B53BF	冲击钻头 φ8	个	0.476	5.38	2.56
0313A11B59BF	冲击钻头 φ16	个	0.077	9.40	0.72
0313A14B99AT	尼龙砂轮片 φ400	片	0.024	8.55	0.21

# 人材机汇总表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第2页 共5页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0313A21B01CB	低碳钢焊条	kg	0.258	6.84	1.76
0313A29B01CB	电焊条	kg	2.102	5.98	12.57
0313A39B01AJ	钢锯条	条	1.200	0.34	0.41
0313A40B01AT	石料切割锯片	片	0.600	39.00	23.40
0313A53B01BY	焊锡丝	m	0.140	0.37	0.05
0313A64B01AG	铁砂布 0~2号	张	2.238	0.85	1.90
0313A89B01BD	锯条（各种规格）	根	11.792	0.62	7.31
0315A01B25C 01CB	铁钉	kg	0.717	3.56	2.55
0315A21B17C 01BD	风镐头	根	0.343	18.00	6.18
0315A21B39C 01CB	平垫铁	kg	0.300	3.74	1.12
0315A21B49C 11BF	塑料胀管 $\phi 6\sim 8$	个	74.800	0.07	5.24
0315A21B69C 01CB	镀锌丝杆	kg	35.261	4.80	169.25
0401A01B51CB	水泥 32.5级	kg	2182.766	0.29	633.00
0401A07B01CB	白水泥	kg	17.854	0.78	13.93
0403A17B01BT	中（粗）砂	t	3.955	135.93	537.65
0405A33B01BT	碎石	t	0.976	150.49	146.92
0413A03B55BN	标准砖 200×95×53	百块	88.512	57.53	5092.09
0501A07B01BV	松木成材	m <sup>3</sup>	0.033	1435.27	46.71
0503A27B01BV	木方	m <sup>3</sup>	0.026	2093.67	53.83
0701A03B01BW	内墙面砖	m <sup>2</sup>	108.337	128.00	13867.11
0705A01B05BW	地砖 800×800以内	m <sup>2</sup>	60.014	128.00	7681.76
0817A01B01BW ~1	不锈钢台面	m <sup>2</sup>	5.808	200.00	1161.60
0919A01B01BW	硅钙板	m <sup>2</sup>	94.500	15.64	1477.98
0919A01B01BW ~1	铝扣板	m <sup>2</sup>	40.478	65.00	2631.04
0939A03B01BW	全塑塑钢隔断	m <sup>2</sup>	5.783	180.00	1041.01
1001A13B01BY	50轻钢主龙骨	m	163.516	10.96	1792.13
1003A01B01BY	铝合金T型次龙骨	m	231.390	2.70	624.75
1003A03B01BY	铝合金T型主龙骨	m	243.474	3.90	949.55
1013A05B01BF	50主龙骨连接件	个	56.035	0.35	19.61
1013A07B01BF	C38主吊件	个	177.013	0.36	63.72
1015A01B01BF	T型主龙骨挂件	个	251.752	0.30	75.53
1100A09B01BW	成品平开门	m <sup>2</sup>	28.272	496.00	14022.91
1100A13B01BW	成品推拉窗（含玻璃）	m <sup>2</sup>	3.130	444.00	1389.54
1100A19B01BW ~1	成品铝合金悬窗	m <sup>2</sup>	2.160	850.00	1836.00
1101A01B01AL	成品套装木门（单开）	樘	6.000	780.00	4680.00



# 人材机汇总表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第3页 共5页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
1303A37B01CB	铅油（厚漆）	kg	0.100	6.45	0.65
1305A127B59CB	单组份聚氨酯防水涂料 I 型	kg	449.098	20.80	9341.24
1305A43B01CB	防锈漆	kg	0.228	5.62	1.28
1307A15B01CB	酚醛调和漆	kg	0.060	7.90	0.47
1339A01B01BW	成品防水板	m <sup>2</sup>	44.220	28.54	1262.04
1405A13B01CB	油漆溶剂油	kg	0.023	2.62	0.06
1407A09B01CB	机油	kg	0.038	19.66	0.75
1409A01B01CB	电力复合脂	kg	0.820	20.00	16.40
1433A07B01CB	丙酮	kg	1.461	7.51	10.97
1435A97B67AF	聚氨酯泡沫填充剂 750mL	支	1.380	28.00	38.64
1439A19B01BV	氧气	m <sup>3</sup>	0.240	3.63	0.87
1439A25B01CB	乙炔气	kg	0.080	10.45	0.84
1441A01B01CB	108胶	kg	8.461	2.00	16.92
1441A02B01CB	粘结剂	kg	1.068	2.88	3.08
1441A15B53AF	玻璃胶 310mL	支	4.788	7.80	37.34
1441A93B01CB	万能胶	kg	0.691	18.00	12.44
1441A97B01CB	云石胶	kg	0.990	7.00	6.93
1701A13B59BY	焊接钢管 DN20	m	0.264	4.46	1.18
1707A03B59BY	无缝钢管 φ22×2	m	0.012	3.42	0.04
1725A33B64BY	输水软管 φ25	m	0.024	8.55	0.21
1725A45B00CB	塑料管（综合）	kg	0.300	11.42	3.43
1727A07B01BY	高压胶管	m	0.011	8.00	0.09
1727A27B65BY	橡胶软管 DN20	m	0.120	7.26	0.87
1801A07B51BF	黑玛钢活接头 DN20	个	2.020	3.85	7.78
1801A07B53BF	黑玛钢活接头 DN25	个	2.020	4.19	8.46
1801A09B51BF	黑玛钢六角内接头 DN20	个	1.616	0.87	1.41
1801A09B53BF	黑玛钢六角内接头 DN25	个	1.616	1.54	2.49
1825A25B67BF	镀锌管箍 DN25	个	6.060	2.48	15.03
1900A13B51BF	螺纹阀门 DN20	个	0.080	22.00	1.76
1900A13B57BF	螺纹阀门 DN15	个	0.024	15.00	0.36
2131A09B01BF	成品卫生纸盒	个	8.080	55.00	444.40
2801A33B05CB	硬铜绞线 TJ-2.5~4mm <sup>2</sup>	m	11.236	2.56	28.76
2803A35B63BY	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	27.323	1.32	36.07
2803A35B65BY	铜芯塑料绝缘电线 BV-4mm <sup>2</sup>	m	1.830	1.97	3.61
2909A13B95BF	塑料接线柱 双线	个	17.510	0.70	12.26
2909A19B56BF	铜接线端子 DT-6	个	4.060	1.20	4.87
2909A19B92BF	铜接线端子 20A	个	17.255	0.33	5.69
3119A01B51BY	1.2厚专用美纹纸	m	120.000	0.15	18.00

# 人材机汇总表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第4页 共5页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
3409A03B01BV	锯木屑	m3	0.351	14.86	5.22
3409A23B01CB	脱脂棉	kg	0.180	17.86	3.21
3411A01B01CA	电	kW·h	21.606	0.86	18.58
3411A13B01BV	水	m3	10.564	5.50	58.10
3501A13B01BV	模板木材	m3	0.017	1880.34	32.38
3503A05B01CB	工具式金属脚手架	kg	4.719	6.50	30.67
3504A21B01BV	木支撑	m3	0.008	1631.34	12.24
8005A03B51BV	混合砂浆 M5	m3	2.751	504.45	1387.69
8021A01B57BV	商品混凝土 C20（非泵送）	m3	1.530	500.01	765.02
9803A03B01BF	弹簧压力表	个	0.064	23.08	1.48
9841A21B53BF	压力表弯管 DN15	个	0.064	10.69	0.68
CL-D00001	拆除后墙面、窗台修复	项	1.000	8000.00	8000.00
CL-D00002	标志牌	项	1.000	5500.00	5500.00
CL-D00002~1	施工成品保护	项	1.000	3500.00	3500.00
CL-D00004	建筑垃圾外运	项	1.000	6000.00	6000.00
CL-D00005	隔断隔墙拆除 （拆除费用增加用独立费）	m2	65.530	158.00	10353.74
CL-D00007	材料搬运费	项	1.000	8500.00	8500.00
CL-D00008	清理费	项	1.000	5500.00	5500.00
CL-D00013	其他金属构件拆除	项	1.000	4000.00	4000.00
CL-D00014	洗漱台基层	m2	2.880	800.00	2304.00
CL-D00014~1	洗漱台基层	m2	3.300	600.00	1980.00
CL-D00015	蹲便器	组	8.000	660.00	5280.00
CL-D00016	小便器	组	2.000	550.00	1100.00
CL-D00019	电管线改造	项	1.000	18000.00	18000.00
CL-D00019~1	给排水管道开槽费用	项	1.000	6000.00	6000.00
CL-D00020	铲除涂料、裱糊面	项	1.000	2000.00	2000.00
Z0307A33B01 BF-3~1	地漏 不锈钢 DN50	个	6.060	39.00	236.34
Z0307A35B01 BF-1~1	地面清扫口 不锈钢 DN100	个	2.020	63.00	127.26
Z0307A75B01A K~1	花洒	套	7.000	320.00	2240.00
Z1725A43B01 BY-4~1	DN20 PPR-热水管	m	101.600	4.55	462.28
Z1725A43B01 BY-4~2	DN20 PPR-冷水管	m	60.960	3.35	204.22
Z1725A43B01 BY-5~1	DN25 PPR-冷水管	m	40.640	8.31	337.72
Z1725A47B01 BY-1~1	DN100 PVC-U排水管	m	38.000	19.20	729.60
Z1725A47B01 BY-5~1	DN50 PVC-U排水管	m	15.180	6.14	93.21

# 人材机汇总表

工程名称：明光市人民医院全科医生规范化培训基地  
地房屋改造工程

标段：

第5页 共5页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
Z1809A31B01 BF-4	室内塑料给水管热熔管件 外径 (mm以内) 20	个	243.200	2.30	559.36
Z1809A31B01 BF-5	室内塑料给水管热熔管件 外径 (mm以内) 25	个	49.000	2.70	132.30
Z1809A39B01 BF-1	室内塑料排水管粘接管件 外径 (mm以内) 110	个	46.240	8.60	397.66
Z1809A39B01 BF-3	室内塑料排水管粘接管件 外径 (mm以内) 50	个	10.350	4.10	42.44
Z1900A13B01 BF-10~1	截止阀 不锈钢 DN25	个	2.020	56.00	113.12
Z1900A13B01 BF-9~1	截止阀 不锈钢 DN20	个	2.020	43.00	86.86
Z2500A01B01 AK-116~1	卫生间防水灯具	套	10.100	160.00	1616.00
Z2500A01B01 AK-116~2	宿舍灯	套	6.060	240.00	1454.40
Z2500A01B01 AK-116~3	走廊灯	套	1.010	320.00	323.20
Z2641A03B01 AK-1~1	防水插座	套	12.240	25.00	306.00
Z2641A03B01 AK-1~2	普通插座	套	18.360	16.00	293.76
Z2641A03B01 AK-10~1	空调插座	套	3.060	28.00	85.68
Z5201A03B01 AN-3~1	电热水器 壁挂 60L	台	1.000	2600.00	2600.00
Z5201A03B01 AN-4~1	电热水器 壁挂 80L	台	2.000	3100.00	6200.00
Z5509A07B01A N~1	PZ30配电箱	台	2.000	600.00	1200.00
ZC0002	门禁控制器	台	6.000	230.00	1380.00
ZC0003	执行机构设备安装 闭门器	台	6.000	820.00	4920.00
	材料小计	元			190481.20
990129010	手持式风动凿岩机	台班	0.458	12.25	5.61
990401015	载重汽车 4t	台班	0.070	493.23	34.29
990610010	灰浆搅拌机 200L	台班	0.695	241.81	167.96
990706010	木工圆锯机 500mm	台班	0.026	29.65	0.76
990745520	砂轮切割机 400mm	台班	0.006	24.71	0.15
990748010	管子切断套丝机 159mm	台班	0.048	23.72	1.14
990782510	电动切割机	台班	0.243	12.10	2.94
990801020	电动单级离心清水泵 100mm	台班	0.030	38.57	1.14
990813010	试压泵 3MPa	台班	0.044	19.49	0.86
991004010	内燃空气压缩机 3m3/min	台班	0.229	246.13	56.31
991218050	其他机械费	元	234.660	1.00	234.66
991401060	电焊机（综合）	台班	0.054	118.28	6.39
	机械小计	元			512.21
	总计	元			211293.85